平成 31 年 4 月 11 日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 １ 丁 目 ２ 番 ７ ０ 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）（ ジ ャ ル ッ ク ス ）（ ジ ャ ル ッ ク ス ）（ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長  込 山  雅 弘

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先

経 営 企 画 部 長    山 崎  泰 弘

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

通期通期通期通期連結連結連結連結業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 30 年４月 27日に公表した平成 31 年３月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおり

修正しましたのでお知らせいたします。

                     記

1. 業績予想の修正

  平成 31 年３月期通期連結業績予想

 （平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）                （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 160,000 5,000 5,500 3,000 237 円 27 銭

今回修正予想（B） 190,000  4,700  5,200  3,000  237 円 27 銭

増減額（B－A） 30,000 △300 △300 0 －

増減率（％） 18.8 △6.0 △5.5 0 －

(ご参考) 前期連結実績

（平成 30 年３月期）

153,404 4,709 5,166 2,693 213 円 02 銭

2． 修正の理由

当社グループの連結業績は、航空・空港関連事業での航空機エンジン部品の販売増加やリテー

ル事業での免税事業の伸張などにより増収となります。一方、当第４四半期において、棚卸資産

である販売用中古航空機の販売可能価格見直しによる一時的な損失が見込まれており、一部利益

項目においては前回発表予想を下回る見込みであります。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な

要因によって、実際の業績とは異なる場合があります。

以 上